



# Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
odbor nakládání s majetkem



MELTX00S5BZE

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Spis. zn.:  
Čj.: MELT/29230/2020

Marius Pedersen, a.s.  
Průběžná 1940/3  
500 09 Hradec Králové

Vyřizuje: Dana Šestková  
Telefon: +420 476 767 719  
E-mail: dana.sestkova@mulitvinov.cz

IČ: 42194920  
DIČ: CZ42194920

Datum: 30.04.2020



## Objednávka č. 05/174/2020 (uvádějte ve faktuře)

KT/111122/20

Na základě smlouvy KT/9788/18 ze dne 26.10.2018 u Vás objednáme mytí odpadových nádob v období červenec 2020. Dle ujednání ze dne 3.9.2019, požadujeme po umytí každé nádoby polepit nádobu samolepkou (provedeno mytí odpadové nádoby), dále požadujeme před zahájením prací seznam ulic s vyznačeným termínem mytí.

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Nádoby separ 1100 l	156,90	441	69 192,90	83 723,41
Nádoby SKO 1100 l	156,90	476	74 684,40	90 368,12
Nádoby SKO 120 l, 240 l	52,30	1551	81 117,30	98 151,93
Nádoby BIO 120 l, 240 l	57,50	700	40 250,00	48 702,50
			0,00	0,00
<b>Celkem</b>			<b>265 244,60</b>	<b>320 945,97</b>

  
Marek Rošenbaum

2. místostarosta města Litvínov

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

V Litvínově dne: 30.4.2020

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov  
se sídlem náměstí Míru 11  
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:  
Městský úřad Litvínov  
se sídlem náměstí Míru 11  
odbor nakládání s majetkem  
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 5169 3722 05 05008

### Příkazce operace

Operaci schvalují: Bc. Hana Hoffmannová Dne: 30.4.2020

Podpis: 

### Správce rozpočtu

Operaci schvalují: Ing. Zdeňka Burešová Dne: 30.4.2020

Podpis: 

Komerční banka, a. s.,  
číslo účtu 921491/0100  
IČ: 002 66 027DIČ: CZ00266027

**Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov**

**Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku**

Rozpočtová skladba: 5169 3722 05 05008

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/174/2020

Výše budoucího závazku 320 945,97 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
30.4.2020	Bc. Hana Hoffmannová	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
30.4.2020	Ing. Zdeňka Burešová	

